HasapoBa BepoHuka OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

P-
2161015/24

-
2161037/24

P-
2161040/24

o-
2161030/24

P-
2182815/24

o-
2161037/24

P-
2161040/24

K-2162699/
24

n-
2164429/24

n-
2164437/24

H-
2202928/24

n-
2205569/24

K-
2176200/24

K-
2179130/24

K-
2187011/24

K-
2180749/24

K-
2166375/24

K-
2196189/24

K-
2184673/24

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OL,EeHKHU

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

harta
cocTaBeHus
oT4yeTa

11.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

28.10.2024

27.11.2024

18.10.2024

18.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

02.12.2024

06.12.2024

21.10.2024

24.10.2024

05.11.2024

31.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

06.11.2024

CeBepeHus
Ha3zapoBa BepoHuka OnerosHa
004184

01.04.2008

OOBbEeKT OueHKHU

OKC

OKC

3eMenbHbIf y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

OKC

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

Hexxunnoe nomelieHne KoMmmMepyeckoro
Ha3Ha4eHus

He>)xnnoe nomelleHne KoMMep4eckoro
Ha3Ha4yeHunsa

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTb

He)xnnoe nomewieHune KOMMep4eCcKoro
Ha3Ha4eHnsa

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTb

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTb

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTb

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

ApeHa KBapTUpb

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



K-
2198391/24

K-
2206027/24

K-
2205309/24

K-
2210809/24

I-
2168647/24

I-
2182665/24

I-
2194846/24

K-
2198135/24

M-
2198061/24

n-
2206522/24

y-
2193301/24

390-2-

11/24

390-3-
11/24

391-10/24

391-12/24

392-11/24

392-12/24

393-11/24

394-11/24

395-12/24

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

4no Hazaposa B.O.

4Mno Ha3zaposa B.O.

4Yno Hazaposa B.O.

4Mno Ha3zaposa B.O.

Yro Hasaposa B.O.

4Mno Ha3zaposa B.O.

4Yro Hasaposa B.O.

4Mno Ha3zaposa B.O.

4Yro Hasaposa B.O.

26.11.2024

04.12.2024

09.12.2024

16.12.2024

09.10.2024

31.10.2024

25.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

10.12.2024

09.12.2024

08.11.2024

08.11.2024

24.10.2024

20.12.2024

14.11.2024

18.12.2024

21.11.2024

30.11.2024

25.11.2024

ApeHfa KBapTuUpbI

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTbl

Jifel

Jom

oM

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTbl

Fapax

Fapax

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTU paboT
1N MaTepunanos, HeEO6XoAUMbIX AN
YCTPaHEHUSA NOBPEXAEHNI XKINJIOrO
rnomMeLueHmns (KBapTupbl)

OKC

OKC

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

O6beKT, He3aBepLUEHHbIN CTPOUTEIbCTBOM

J1oM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

OKC

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Назарова Вероника Олеговна

