

Назарова Вероника Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назарова Вероника Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004184			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Ф-2161015/24	ООО "НИК Оценка"	11.10.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2161037/24	ООО "НИК Оценка"	18.10.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2161040/24	ООО "НИК Оценка"	18.10.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2161030/24	ООО "НИК Оценка"	28.10.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2182815/24	ООО "НИК Оценка"	27.11.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2161037/24	ООО "НИК Оценка"	18.10.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-2161040/24	ООО "НИК Оценка"	18.10.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
K-2162699/24	ООО "НИК Оценка"	03.10.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
П-2164429/24	ООО "НИК Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
П-2164437/24	ООО "НИК Оценка"	08.10.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2202928/24	ООО "НИК Оценка"	02.12.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
П-2205569/24	ООО "НИК Оценка"	06.12.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2176200/24	ООО "НИК Оценка"	21.10.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2179130/24	ООО "НИК Оценка"	24.10.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2187011/24	ООО "НИК Оценка"	05.11.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2180749/24	ООО "НИК Оценка"	31.10.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2166375/24	ООО "НИК Оценка"	14.10.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2196189/24	ООО "НИК Оценка"	18.10.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2184673/24	ООО "НИК Оценка"	06.11.2024	Аренда квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

К-2198391/24	ООО "НИК Оценка"	26.11.2024	Аренда квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
К-2206027/24	ООО "НИК Оценка"	04.12.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
К-2205309/24	ООО "НИК Оценка"	09.12.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
К-2210809/24	ООО "НИК Оценка"	16.12.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2168647/24	ООО "НИК Оценка"	09.10.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2182665/24	ООО "НИК Оценка"	31.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2194846/24	ООО "НИК Оценка"	25.11.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
К-2198135/24	ООО "НИК Оценка"	21.11.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
М-2198061/24	ООО "НИК Оценка"	21.11.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
П-2206522/24	ООО "НИК Оценка"	10.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
У-2193301/24	ООО "НИК Оценка"	09.12.2024	Определение рыночной стоимости работ и материалов, необходимых для устранения повреждений жилого помещения (квартиры)	Рыночная	Оценка недвижимости
390-2-11/24	ЧПО Назарова В.О.	08.11.2024	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
390-3-11/24	ЧПО Назарова В.О.	08.11.2024	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
391-10/24	ЧПО Назарова В.О.	24.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
391-12/24	ЧПО Назарова В.О.	20.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
392-11/24	ЧПО Назарова В.О.	14.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
392-12/24	ЧПО Назарова В.О.	18.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
393-11/24	ЧПО Назарова В.О.	21.11.2024	Объект, незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
394-11/24	ЧПО Назарова В.О.	30.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
395-12/24	ЧПО Назарова В.О.	25.11.2024	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости